

Sunds Byg A/S
Skivevej 30, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 23 08 49

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2026

Knud Trøstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunds Byg A/S Skivevej 30 7451 Sunds
	CVR-nr.: 27 23 08 49 Stiftet: 1. juli 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenn Bjerg Lund Andersen, formand Knud Trøstrup Anne Lene Due Trøstrup
Direktion	Knud Trøstrup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Haraldsgade 36 7400 Herning
Modervirksomhed	JT Holding, Sunds ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af byggegrunde og tilhørende aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.343 kr. mod -17.749 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -288.044 kr. mod -13.737 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-10.343	-17.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-280.000	0
Driftsresultat	-290.343	-17.749
Andre finansielle indtægter	31	144
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	-290.313	-17.605
3 Skat af årets resultat	2.269	3.868
Årets resultat	-288.044	-13.737
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-288.044	-13.737
Disponeret i alt	-288.044	-13.737

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	240.000	520.000
Materielle anlægsaktiver i alt	240.000	520.000
Anlægsaktiver i alt	240.000	520.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.269	0
Andre tilgodehavender	21	0
Tilgodehavender i alt	2.290	0
Likvide beholdninger	38.761	46.052
Omsætningsaktiver i alt	41.051	46.052
Aktiver i alt	281.051	566.052
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	-516.263	-228.219
Egenkapital i alt	-15.263	272.781
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	285.814	285.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.314	293.271
Gældsforpligtelser i alt	296.314	293.271
Passiver i alt	281.051	566.052

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	501.000	-214.482	286.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.737	-13.737
Egenkapital 1. januar 2025	501.000	-228.219	272.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.044	-288.044
	501.000	-516.263	-15.263

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.269</u>	<u>-3.868</u>
	<u>-2.269</u>	<u>-3.868</u>